
TJ ZD Kovářov, z.s.    Email: tjzdkovarov@seznam.cz Kovářov 63    Bankovní spojení: 641745379/0800 398 55 Kovářov   IČO: 48257061 ID FAČR: 314017  

Stránka 1/3 

Výroční zpráva je zpracována za období počínající dnem 1. ledna 2016 a končící dnem 31. prosince 2016 na základě vyhodnocení činnosti TJ ZD Kovářov, z.s. a její jednotlivá ustanovení byla předmětem jednání valné hromady TJ ZD Kovářov, z.s. konané dne 18. 3. 2017.  Obsah: 1) Obecné informace o spolku 2 2) Základní účel a hlavní činnost TJ ZD Kovářov 2 3) Struktura organizace 2 4) Členská základna 3 5) Hospodaření organizace 3  



TJ ZD Kovářov, z.s.    Email: tjzdkovarov@seznam.cz Kovářov 63    Bankovní spojení: 641745379/0800 398 55 Kovářov   IČO: 48257061 ID FAČR: 314017  

Stránka 2/3 

1) Obecné informace o spolku Název:  TJ ZD Kovářov, z.s Sídlo:  Kovářov č.p. 63, 398 55 Kovářov IČ:   48257061 Právní forma: Spolek Spisová značka: L 1033 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 2) Základní účel a hlavní činnost TJ ZD Kovářov, z.s. TJ má svoji hlavní činnost vymezenou svými stanovami.  Ve sledovaném období byla realizována veškera výše zmiňovaná hlavní činnost, a to zejména: 
� provozování činnosti fotbalových družstev mužů „A“, mužů „B“, mladších žáků a od podzimní části i starší přípravky v soutěžích organizovaných OFS Písek, dále družstva dorostu dohrálo jarní část sezóny 2015/16 v okresním přeboru OFS Příbram. 
� Organizace letního fotbalového turnaje pro neregistrované děti rok narození 2007 a ml. „Pohár nadějí“ s účastí výběrů z Blatné, Milína, Mirovic, Tábora, Malšic, Nového Knínu, Sedlčan a Kovářova. 
� Organizace fotbalového miniturnaje pro neregistrované děti s účastí těchto družstev: Sepekov, Petrovice, Chyšky a Kovářov a to v jarním a podzimním termínu. 
� Organizace fotbalového turnaje mužů: „Memoriál Vládi Fořta a Tomáše Měcháčka 2016“ za účasti družstev: TJ Borovany, TJ Sokol Počepice, SK Petroivce „B“ a pořádajícího TJ ZD Kovářov. 
� Údržba sportovního areálu Kovářovská hůrka sestávajícího z fotbalového travnatého hřiště, tribuny, kabin a tenisového kurtu. Tento areál má TJ v dlouhodobém pronájmu. Ve sledovaném období proběhlo vybílení kabin, které bylo částečně hrazeno z dotačního programu MŠMT č. IV (rozhodnutí č. 502016_4_52_A). 
� Ve sledovaném období obdržela TJ dotaci z programu MŠMT č. VIII (rozhodnutí č. 502016_8_2867_A), ze které byly hrazeno sportovní vybavení a mzdové náklady na trenérskou činnost u mládežnických družstev TJ. Za účelem financování hlavní činnosti pronajímala TJ ZD Kovářov reklamní plochy v areálu Kovářovská hůrka. 3) Struktura organizace Nejvyšším orgánem TJ ZD Kovářov, z.s. je valná hromada. Nejvyšším výkonným orgánem je výbor TJ. TJ ZD Kovářov, z.s. organizačně zahrnuje pouze oddíl fotbalu. Statutárním orgánem je: Vladimír Král, předseda. 



TJ ZD Kovářov, z.s.    Email: tjzdkovarov@seznam.cz Kovářov 63    Bankovní spojení: 641745379/0800 398 55 Kovářov   IČO: 48257061 ID FAČR: 314017  

Stránka 3/3 

4) Členská základna Fotbalový oddíl TJ ZD Kovářov, z.s. evidoval k 31. 12. 2016 celkem 119 členů. Z toho tvořili: 
� dospělí      78 
� dorostenci (věk 15-18 včetně)  12 
� žáci (věk 0-14 včetně)   29  5) Hospodaření organizace TJ ZD Kovářov, z.s. v průběhu roku 2016 financovala svoji činnost zejména z dotací z rozpočtu místní samosprávy, z dotací Fotbalové asociace ČR a MŠMT, dále z členských příspěvků a pronájmu reklamních ploch. Organizace ve sledovaném období dosáhla výsledku hospodaření 75.271,03,-Kč. Výnosy jsou navýšeny zejména nepředpokládanými prodeji hráčů. Ostatní náklady a výnosy odpovídají plánu na uvedené období. Podrobnější informace o hospodaření organizace za rok 2016 jsou uvedeny v přílohách této výroční zprávy: Příloha č.1 – Rozvaha 2016 Příloha č.2 – Výsledovka 2016       Dne 18. 3. 2017       Sestavil: Tomáš Janeček    Statutární zástupce: Vladimír Král  



Vypracováno v souladu
s vyhláškou č. 504/2002 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů.

Rozvaha v plném rozsahu
ke dni 13.02.2017
(v celých tis. Kč)

IČO:

48257061

NÁZEV: TJ ZD KOVÁŘOV, z.s.

SÍDLO: Kovářov 63, 39855
Kovářov

PRÁVNÍ FORMA: Spolek

Položka
Stav

k prvnímu
dni účetního

období

Stav
k poslednímu
dni účetního

období
AKTIVA 100 175

A. Dlouhodobý majetek celkem 70 70
I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 0 0

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0 0
2. Software 0 0
3. Ocenitelná práva 0 0
4. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0 0
5. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 0 0
6. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0 0
7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 0 0

II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem 70 70
1. Pozemky 0 0
2. Umělecká díla, předměty a sbírky 0 0
3. Stavby 0 0
4. Hmotné movité věci a jejich soubory 70 70
5. Pěstitelské celky trvalých porostů 0 0
6. Dospělá zvířata a jejich skupiny 0 0
7. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0 0
8. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 0 0
9. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0 0
10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 0 0

III. Dlouhodobý finanční majetek celkem 0 0
1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 0 0
2. Podíly - podstatný vliv 0 0
3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 0 0
4. Zápůjčky organizačním složkám 0 0
5. Ostatní dlouhodobé zápůjčky 0 0
6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 0 0

IV. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem 0 0
1. Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje 0 0
2. Oprávky k softwaru 0 0
3. Oprávky k ocenitelným právům 0 0
4. Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 0 0
5. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 0 0
6. Oprávky ke stavbám 0 0
7. Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných movitých
věcí 0 0

8. Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů 0 0
9. Oprávky k základnímu stádu a tažným zvířatům 0 0
10. Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 0 0
11. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku 0 0

B. Krátkodobý majetek celkem 30 105
I. Zásoby celkem 0 0

1. Materiál na skladě 0 0
2. Materiál na cestě 0 0
3. Nedokončená výroba 0 0
4. Polotovary vlastní výroby 0 0
5. Výrobky 0 0
6. Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny 0 0
7. Zboží na skladě a v prodejnách 0 0



8. Zboží na cestě 0 0
9. Poskytnuté zálohy na zásoby 0 0

II. Pohledávky celkem 0 0
1. Odběratelé 0 0
2. Směnky k inkasu 0 0
3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 0 0
4. Poskytnuté provozní zálohy 0 0
5. Ostatní pohledávky 0 0
6. Pohledávky za zaměstnanci 0 0
7. Pohledávky za institucemi sociálního zabezpečení a veřejného zdravotního pojištění 0 0
8. Daň z příjmů 0 0
9. Ostatní přímé daně 0 0
10. Daň z přidané hodnoty 0 0
11. Ostatní daně a poplatky 0 0
12. Nároky na dotace a ostatní zúčtování se státním rozpočtem 0 0
13. Nároky na dotace a ostatní zúčtování s rozpočtem orgánů územních
samosprávných celků 0 0

14. Pohledávky za společníky sdruženými ve společnosti 0 0
15. Pohledávky z pevných termínovaných operací a opcí 0 0
16. Pohledávky z vydaných dluhopisů 0 0
17. Jiné pohledávky 0 0
18. Dohadné účty aktivní 0 0
19. Opravná položka k pohledávkám 0 0

III. Krátkodobý finanční majetek celkem 30 100
1. Peněžní prostředky v pokladně 13 8
2. Ceniny 0 0
3. Peněžní prostředky na účtech 17 92
4. Majetkové cenné papíry k obchodování 0 0
5. Dluhové cenné papíry k obchodování 0 0
6. Ostatní cenné papíry 0 0
7. Peníze na cestě 0 0

IV. Jiná aktiva celkem 0 5
1. Náklady příštích období 0 0
2. Příjmy příštích období 0 5

PASIVA 100 175
A. Vlastní zdroje celkem 100 175

I. Jmění celkem 78 78
1. Vlastní jmění 78 78
2. Fondy 0 0
3. Oceňovací rozdíly z přecenění finančního majetku a závazků 0 0

II. Výsledek hospodaření celkem 22 97
1. Účet výsledku hospodaření 0 75
2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 22 0
3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let 0 22

B. Cizí zdroje celkem 0 0
I. Rezervy celkem 0 0

1. Rezervy 0 0
II. Dlouhodobé závazky celkem 0 0

1. Dlouhodobé úvěry 0 0
2. Vydané dluhopisy 0 0
3. Závazky z pronájmu 0 0
4. Přijaté dlouhodobé zálohy 0 0
5. Dlouhodobé směnky k úhradě 0 0
6. Dohadné účty pasivní 0 0
7. Ostatní dlouhodobé závazky 0 0

III. Krátkodobé závazky celkem 0 0
1. Dodavatelé 0 0
2. Směnky k úhradě 0 0
3. Přijaté zálohy 0 0
4. Ostatní závazky 0 0
5. Zaměstnanci 0 0
6. Ostatní závazky vůči zaměstnancům 0 0



7. Závazky k institucím sociálního zabezpečení a veřejného zdravotního pojištění 0 0
8. Daň z příjmů 0 0
9. Ostatní přímé daně 0 0
10. Daň z přidané hodnoty 0 0
11. Ostatní daně a poplatky 0 0
12. Závazky ze vztahu k státnímu rozpočtu 0 0
13. Závazky ze vztahu k rozpočtu orgánů územních samosprávných celků 0 0
14. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů 0 0
15. Závazky ke společníkům sdruženým ve společnosti 0 0
16. Závazky z pevných termínových operací a opcí 0 0
17. Jiné závazky 0 0
18. Krátkodobé úvěry 0 0
19. Eskontní úvěry 0 0
20. Vydané krátkodobé dluhopisy 0 0
21. Vlastní dluhopisy 0 0
22. Dohadné účty pasivní 0 0
23. Ostatní krátkodobé finanční výpomoci 0 0

IV. Jiná pasiva celkem 0 0
1. Výdaje příštích období 0 0
2. Výnosy příštích období 0 0

Odesláno dne:
14. 02. 2017

Razítko: Jméno a podpis odpovědné osoby:
Vladimír Král

Jméno a podpis osoby odpovědné za sestavení:
Tomáš Janeček

Datum sestavení:
13. 02. 2017



Vypracováno v souladu
s vyhláškou č. 504/2002 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů.

Výkaz zisku a ztráty v plném rozsahu
ke dni 13.02.2017
(v celých tis. Kč)

IČO:

48257061

NÁZEV: TJ ZD KOVÁŘOV, z.s.

SÍDLO: Kovářov 63, 39855
Kovářov

PRÁVNÍ FORMA: Spolek

Položka Hlavní
činnost

Vedlejší
činnost Celkem

A. Náklady 273 0 273
I. Spotřebované nákupy a nakupované služby 193 0 193

1. Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovatelných dodávek 40 0 40
2. Prodané zboží 0 0 0
3. Opravy a udržování 27 0 27
4. Náklady na cestovné 37 0 37
5. Náklady na reprezentaci 14 0 14
6. Ostatní služby 75 0 75

II. Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivace 0 0 0
7. Změna stavu zásob vlastní činnosti 0 0 0
8. Aktivace materiálu, zboží a vnitroorganizačních služeb 0 0 0
9. Aktivace dlouhodobého majetku 0 0 0

III. Osobní náklady 20 0 20
10. Mzdové náklady 20 0 20
11. Zákonné sociální pojištění 0 0 0
12. Ostatní sociální pojištění 0 0 0
13. Zákonné sociální náklady 0 0 0
14. Ostatní sociální náklady 0 0 0

IV. Daně a poplatky 0 0 0
15. Daně a poplatky 0 0 0

V. Ostatní náklady 40 0 40
16. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 0 0 0
17. Odpis nedobytné pohledávky 0 0 0
18. Nákladové úroky 0 0 0
19. Kursové ztráty 0 0 0
20. Dary 0 0 0
21. Manka a škody 0 0 0
22. Jiné ostatní náklady 40 0 40

VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba rezerv a opravných položek 0 0 0
23. Odpisy dlouhodobého majetku 0 0 0
24. Prodaný dlouhodobý majetek 0 0 0
25. Prodané cenné papíry a podíly 0 0 0
26. Prodaný materiál 0 0 0
27. Tvorba a použití rezerv a opravných položek 0 0 0

VII. Poskytnuté příspěvky 20 0 20
28. Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami 20 0 20

VIII. Daň z příjmů celkem 0 0 0
29. Daň z příjmů 0 0 0

B. Výnosy 260 88 348
I. Provozní dotace 120 0 120

1. Provozní dotace 120 0 120
II. Přijaté příspěvky 90 0 90

2. Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami 0 0 0
3. Přijaté příspěvky (dary) 43 0 43
4. Přijaté členské příspěvky 47 0 47

III. Tržby za vlastní výkony a za zboží 50 88 138
5. Tržby za vlastní výkony a za zboží 50 88 138

IV. Ostatní výnosy 0 0 0
6. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 0 0 0
7. Platby za odepsané pohledávky 0 0 0
8. Výnosové úroky 0 0 0
9. Kursové zisky 0 0 0
10. Zúčtování fondů 0 0 0
11. Jiné ostatní výnosy 0 0 0

V. Tržby z prodeje majetku 0 0 0
12. Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 0 0 0
13. Tržby z prodeje cenných papírů a podílů 0 0 0



14. Tržby z prodeje materiálu 0 0 0
15. Výnosy z krátkodobého finančního majetku 0 0 0
16. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 0 0 0

C. Výsledek hospodaření před zdaněním -13 88 75
D. Výsledek hospodaření po zdanění -13 88 75

Odesláno dne:
14. 02. 2017

Razítko: Jméno a podpis odpovědné osoby:
Vladimír Král

Jméno a podpis osoby odpovědné za sestavení:
Tomáš Janeček

Datum sestavení:
13. 02. 2017


